池州市贵池区民政局文件
贵民政〔2018〕51号

关于区第十六届人大二次会议代表
第11号建议的答复
姜久红代表：
您提出的关于提高社区干部待遇的建议（第11号）已交由我局办理，现答复如下：
目前，社区事务繁多，社区工作专业化要求高。为进一步调动社区干部工作积极性，2017年，区委组织部、区民政局、区财政局、区人社局联合印发了《关于进一步提升全区城市社区党建工作保障水平的通知》，全面提升了社区工作者的待遇标准，并建立社区工作者基本报酬正常增长机制。随着我区经济和社会的发展，根据省、市要求，适时提高社区干部工资标准。同时，要求各街道落实社区工作者基本养老、医疗、失业、生育及工伤保险等政策。随着我国社会保障体系的进一步完善，以及经济快速发展，各项社会保障政策会相继落实。
感谢您对我区社区工作的关心支持。
（联系人：董有红    联系电话：0566——2418504）
 贵池区民政局
                                2018年6月4日